HELICONTVS, sophista Byzātinus,
annali cōpendium scripsit ab Adamo
usq; ad Theodosium magnum, libris x.

Heliconius astronomus, scripsit apo-
telesmatica: id est, effectus ostentorum,
& alia multa.

ἑλεωνομος.) Calamitatē utinā propul-
set. Cum aduenerit mane, quiescitur pa-
ri in eius gratiā. Caue ne inter quiescen-
dum & cunctandū elabatur occasio.

HELIXVS, illustris uir apud Me-
gareses.

HELICHRYSVS, apij flos.

ἑλεχρυσος.) Apostolus subin-
traffe legē dicit, quasi, cum alio pet obli-
quum irrepisisset.

ἑλεχρυσος.) Apostolus subin-
traffe legē dicit, quasi, cum alio pet obli-
quum irrepisisset.

ἑλεχρυσος.) Apostolus subin-
traffe legē dicit, quasi, cum alio pet obli-
quum irrepisisset.

ἑλεχρυσος.) Apostolus subin-
traffe legē dicit, quasi, cum alio pet obli-
quum irrepisisset.

ἑλεχρυσος.) Apostolus subin-
traffe legē dicit, quasi, cum alio pet obli-
quum irrepisisset.

Levi

μουχου

αποπτο

Christian

na

lit

sit expectatio bonorum. nam & metuens ex pectat, sed non bona. Malorum enim expectatio est metus, bonorum uero spes. Itaque impiotum, eum res quibus nihil firmi subsistat, expectet, spes perit: quamuis rebus suis uibus, tanquam permanfuris fruatur.

Narfetie in
gramm.

Ἰλαίδος γέννημα.) Agathias: Narsetem oēs insectabātur, insolentē & temeratiū dicētes, quod quidē te ipsa uiolētus & sanguinatus esset: sed pietatis & religionis perpetuo cultu fucum hominib. faceret.

Ἰλύρωσος.) Aurum etiam Danaes animum flexit.

ELYMAET, gēs Sicala: ab Elymo, notho Anchifæ filio.

Homicid-
rum tar-
qui.

Ἰμμοστίος.) Moris antiqui fuit, si quem per insidias occidissent, ac eadē expiari tentent, ut extrema eā daueris amputarent, & totquem ex illis patriculis cōfectum de colli suspendent.

Ἰμμοστίω βαλαυδόν.) Mihi ipse eto balneator, uel glandes assabo. Hoc est, ipse mihi inferuiam, meum negotiū agam.

Linum ab
Hercule ac
cym.

Ἰμμοστίω.) Hercules puer adhuc, magistrum Linum, ob acceptas inrer docendum plagas itatus, impatiens imperij, lapide occidit.

Piræm,

Ἰμμοστίος ἴμα.) Olim Piræus in insula fuit, unde etiam nomen accepit, à traiciendo scilicet: in cuius editissimo loco, Mynychus à se occupato, sanū Dianæ Mynychiæ condidit. Quo in loco cum ursæ extitisset, eamque Athenienses occidissent: fames cōsecuta est. Culus mali remediū fore, oraculū prodidit, si quis deæ filiam suam immolasset. Solus autē Embarus, pacta familiaris suæ perpetua illius sacrificij successione filiam suam exomatam immolauit. Vnde proverbiū extitit, quod alij de prædētibus & cordatis, alij de delictis & infanis usurpant.

Mynychus.

Vrsæ occi-
le.
Fomes.
Filiæ im-
molatæ.

Ἰμμοστίος.) Archimedes Instrumētā fabricē fecit ad omne telorū spaciū, ut emina nauigantes malorib. & robustioribus: sin illa ita suolassent, minoribus peteret.

Archimede-
det.

Ἰμμοστία.) ROSTRA ærea, nautica mœnia, hic sita sumus, ACHÆA belli testimonia.

Achæam
bellum.

Ἰμμοστία.) Embolū dicitur, cum aneeps ci phalangia cornua anteriora inter sese pommittit, posteriora disjungit: estque rhombi dimidium, instra literæ Δ.

Acrit.

Dei cogno-
ita.

Ἰμμοστία.) De Imperatore Iustino inuoluit opinio, eum & seuerum esse, & perquam diligentem.

Iustinus.

EMEA, locus prope Mycenæ.

Ἰμμοστία.) post Marathoniam pugnam Thebali ad Medos defecerunt, (τῶν ἀνομοκρατίων τῶν τριακῶν ἡμερῶν) obstructionē Tempum uētiū.

Ἰμμοστία.) Iosephus: Per ludibrium & contumeliam res admittunt.

EMPEDOCLES, siue Metronis, siue Archinomi, siue Xeneti F. fratres habuit Callieratiden. Primū, Parmenidē adijit, cui eum in delicijs fuisse tradit Porphyrius. Alij dicūt, Telsaugis discipulū, filij Pythagoræ fuisse. Agrigentinus fuit, philosoph⁹ Physicus, & uerificator. Hic aurē coronā gestans in capite, & aureis calcibus indutus, & coronas Delphicas in manibus gerens, petriā libat urbes, ut opinionem diuinitatis consequeretur. Cum autē tenuisset: se in craterē Aetnæ coniecit noctū, ne suum eadauer cōspiceretur, itaque petijit. sandalium tamen eius est ab igni ciectum.

Empedocles, huius ex filia nepos, tragicus, tragœdias 24 scripsit.

EMPEDOCLEM Agrigentiniū secūtū Pythagoræ secutū esse scētā, quā & Apollonius Tyaneus est æmulatus. Deorum enim usum esse cōsuetudine, & ex eis didicisse fertur, quatenus hominib. & gaudeant, & offendantur: deq; natura cōstituta lego, pro cōstituta corū differuisse. Nā ceteros quidem coniecit de diis, & inter sese dissimiles habere: de ijs opiniones: ad Apollonium uerō uenisse Apollinem, eumque se esse, profectum esse: idque cogniturum, se fuisse, etiam si profectus non fuisset: Mineruam item & Musam, & deos alios, quorum figurae & nomina mortales adhuc ignorent. Quicquid autem pronunciaisset Pythagoras, id legem eius discipulū putabat, eumque ut à loue profectū, honorabant: & silentium diuinitatis causā tenebant. Multa enim diuina atque ætæna audiebant, quæ tacere difficile esset, nisi antē didicissent, etiam silentium esse orationē (τῆν κρηρὴν οὐκ ἔστιν ἄλλο λόγόν.) Empedocle autē ultra illi studuisse, uel illud argumentum est: Valere ego uerō uobis sum deus immortalis, nō amplius mortalis. Et: etenim ego olim fui & Iuuenis & puella etiam bos ille ex bellatis Olympiæ consecutus, & immolatus, eum arguit, qui Pythagoricam disciplinam probat.